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افقی:
1 - طمع - یکی از سه عنصر 
اصلی هر ارتباط است - 

پسند و سلیقه
2 - شاهدان - فریب و نیرنگ- 

 ساز موسیقی خطه کردستان
3 - روان شدن - پنبه زن - 

واحد طول روسی
4 - نمایشنامه متنوع - بی ریا - 

همداستان رامین
5 - خبرگزاری جمهوری 

اسلامی ایران - سزاوار 
6 - معنی لغوی تیمور - 

اشک چشم - ظرف نمک
7 - خوشی و خرمی - بلندمرتبه- 

باز ای...ناز با دل من بساز
8 - ضمیر مونث عربی - فیلمی 
ساخته رسول ملاقلی پور با 
 بازی جمشید هاشم پور - 

نشانه مفعولی
9 - زراندود - ورودی خانه های 

قدیمی - نان نازک
10 - مادر اسفندیار در شاهنامه- 
از واجبات نماز - پیروان یک 

پیامبر
11 - خلأ - پرنده صلح

12 - خودروی فرانسوی - 
وجود - عبور و مرور وسایل 

نقلیه
13 - سازمان فضانوردی آمریکا- 
تمدن قدیمی در بین النهرین- 

کشوری در جنوب آسیا
14 - مغز سر - سوداگر - 

هدیه دادن
15 - پیوندهای نسبی- 
 کشتگان معشوق اند - 

نفس خسته
  

عمودی:
1 - از غذاهای محلی کرمانشاه- 

کاتالوگ
2 - درخشنده رو - گریز از 
دشمن - محافظ بافت نرم نوک 

انگشتان
3 - آشیانه جغد - پرنده ملی 

هندوستان
4 - تکدی گری - مالکیت 
چیزی را به دیگری 

واگذار کردن - پدران
5 - شجاع - گوشه - 

سرچشمه حیات 
6 - جای پا - سیاهی لشکر 

سینمایی - تازه ساخته شده
7 - از الفبای فارسی - رواج دادن- 

پایبند به پیروی از شرع
8 - سرقت - لجباز - ورزش 

اتحاد روح و جسم
9 - مجرای تهویه هوا - 
شاخه ای از فیزیک که به 
 شناخت نور می پردازد - 

انبار غله
10 - ناسپاسی - مرض قند - 

گله و شکایت مداوم
11 - خواری - شهری در مشرق 

آلمان- خمیده
12 - سازمان همکاری های اقتصادی- 

گرد براق نقاشی - غرامت
13 - رهگذر - سست و بی حال

14 - ملکوتی - مقبره های فراعنه 
مصر باستان - قوه حافظه

15 - تابلوی نقاشی زیبا اثر استاد 
حسین شیخ - عنوانی برای 

کوچه های تنگ و باریک
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سجاد انوشیروانی در راس فدراسیون وزنه برداری ماند. او که از اول تابستان امسال 
به عنوان سرپرست فدراسیون انتخاب شده بود، دیروز با رأی کامل از مجمع 

)52رای از 52عضو( برای 4سال رئیس فدراسیون شد.
انوشیروانی قهرمان سنگین وزن، 4سال پیش قرار بود رئیس شود اما در 
انتخاباتی که به نتیجه آن معترض بود به علی مرادی باخت. انوشیروانی 
ماه های گذشته با عملکردی که داشت، توانست نظر جامعه وزنه برداری را 

جلب کند. در انتخابات دیروز قرار بود ایوب بهتاج رقیب انوشیروانی باشد اما او 
یکی از غایبان مجمع بود.

در مجمع دیروز بهداد سلیمی هم به عنوان نایب رئیس انتخاب شد. او هم از مجمع 
رأی کامل گرفت. سلیمی و انوشیروانی در بازی های المپیک لندن با هم روی سکو رفته بودند؛ 

بهداد قهرمان بود و سجاد نایب قهرمان. حسین رضازاده هم در کنار بهداد یکی دیگر 
از اعضای هیأت رئیسه است اما او فقط با 28رای به عنوان کارشناس خبره انتخاب 
شد. انوشیروانی انتخاب نایب رئیس زنان را به زمان دیگری موکول کرد. انتخاب 
دیگری که باید انوشیروانی انجام دهد، انتخاب سرمربی است. چندی پیش 
سعید علی حسینی، سرمربی تیم ملی استعفا داد و انوشیروانی دیروز گفت تا 
4روز آینده سرمربی را معرفی می کند. احتمال دارد سرمربی خارجی باشد؟ 
سلیمی که گفته بعید است. چرا که حداقل حقوق ماهانه مربی خارجی 10هزار 
دلار است و با شرایط فعلی امکان پرداخت این پول وجود ندارد. طبق برآوردی 
که سلیمی کرده، وزنه برداری برای اینکه برنامه هایش را اجرایی کند، 100میلیارد 

تومان بودجه می خواهد.

آخرین بازی از لیگ برتر والیبال عصر امروز برگزار و 
قهرمان معرفی می شود. لبنیات هراز آمل و شهداب 
یزد تیم هایی هستند که به فینال رسیده اند و امروز 
برای گرفتن عنوان قهرمانی مقابل هم قرار می گیرند. 
این فصل ، سی وششمین فصل از لیگ برتر والیبال 
بود اما هنوز تیم ها درگیر مقرراتی هستند که در 
میانه های فصل به یکباره تغییر می کند. تا همین چند 
روز پیش تصور این بود که فینال مثل دوره های قبل 
2 از 3 برگزار می شود اما به یکباره اعلام شد تک بازی 
است. این موضوع با اعتراض یزدی ها روبه رو شده 
است. درحالی که بهروز عطایی، سرمربی لبنیات گفته: 
»تیم ها باید یاد بگیرند هر مصوبه ای را که ابتدای فصل 
اعلام شده، قبول کنند.« محمدرضا تندروان، سرمربی 
تیم مقابل معتقد است: »فینال تک بازی یک شوخی 
است.« او تأکید کرده: »در جلسه قرعه کشی )اول 
فصل( هرگز در مورد فینال تک بازی صحبت نشد. 
من در آن جلسه فعال ترین بودم و همه جزئیات را 
پرسیدم.« هفته های پیش شهرداری گنبد و شهرداری 
ارومیه هم معترض بودند که چرا یکباره فدراسیون 
تصمیم به برگزاری مرحله پلی اوت گرفته است. 
آنها پلی اوت را تحریم کردند و هنوز هم تکلیفشان 

مشخص نیست.
بازی امروز بیشتر تحت تأثیر اتفاقات مرحله نیمه نهایی 
است. لبنیات برای رسیدن به فینال تیم پیکان را در 
2بازی شکست داد و دقایق پایانی بازی دوم جنجالی 
به پا شد که 2تیم را هنوز هم درگیر کرده است؛ یک 
روز پیکان بیانیه می دهد و یک روز لبنیات. پیکانی ها 
مدعی اند که تماشاگران آمل هدفمند به بازیکنان و 
مربیان این تیم فحاشی کرده اند و آملی ها هم می گویند 
به کسی توهینی نشده و پیکان اگر مدرک دارد، رو 
کند. این وسط هم فدراسیون دیروز پیمان اکبری 
و محمدرضا حضرت پور، سرمربی و بازیکن پیکان و 
شاهین مظلوم بازیکن لبنیات را به کمیته انضباطی 
برد تا کاری کرده باشد. این اتفاقات به طور حتم تمرکز 

قهرمان

36
لبنیات هراز آمل و شهداب یزد امروز در فینال 

لیگ برتر والیبال بازی و قهرمان را معرفی می کنند.
فینال برخلاف فصل های پیش تک بازی است

آملی ها را به هم می ریزد و این به نفع یزدی هاست. در 
اردوی این تیم فعلا آرامش برقرار است و بازی شروع 

نشده، آنها حداقل از نظر ذهنی آماده تر هستند.
لبنیات بعد از یک دهه می خواهد جام قهرمانی را به 
مازندران ببرد. مازنی ها فقط 2بار در سال های 1390 
و 1391 با نام کاله در والیبال به قهرمانی رسیده اند. 
شهداب هم در حضور 4ساله اش در لیگ، سال پیش به 
قهرمانی رسید. این قهرمانی برای 2مربی هم اهمیت 
ویژه ای دارد. برای عطایی که سرمربی تیم ملی است، 
از دست دادن جام سخت است. به هر حال از کسی 
که توقع می رود حداقل در آسیا روی سکو برود، این 
انتظار هست که با تیم باشگاهی اش هم خوب نتیجه 
بگیرد به خصوص که تعداد قابل توجهی از بازیکنان 
ملی پوش را در تیمش دارد. هر چند عطایی سال پیش 
هم که نتوانست تیم را به نیمه نهایی برساند گفته بود 
شرایط باشگاهی با تیم ملی متفاوت است. تندروان 
2سال پیش با فولاد سیرجان قهرمان لیگ شد ولی 
سال پیش با شهرداری ارومیه خوب نتیجه نگرفت. 
حالا این بهترین فرصت است که توانایی های خودش 

را اثبات کند.
در مورد فینالیست های امروز شائبه هایی هم وجود 
دارد. از روزی که عطایی سرمربی تیم ملی شد، نظر 
خیلی ها این بود که او نباید در لیگ مربیگری کند اما 
توجیه فدراسیون این بود که چون هیچ وقت، هیچ یک 
از مربیان ایرانی حاضر در تیم ملی دستمزدی به 
جز هزینه های ایاب و ذهاب از فدراسیون دریافت 
نمی کنند، می توانند از لیگ درآمدزایی کنند. در 
طول این فصل اعتراض های مربیان تیم های دیگر 
این بود که فدراسیون بیش از تیم های دیگر هوای تیم 
عطایی را دارد. در مورد شهداب یزد هم شایعه دیگری 
مطرح است، اینکه یزدی ها از نظر مالی فدراسیون را 
حمایت می کنند و فدراسیون هم نگاه مهربانانه ای به 

این تیم دارد.

بازی امروز 
بیشتر تحت تأثیر 

اتفاقات مرحله 
نیمه نهایی است. 

یک روز پیکان 
بیانیه می دهد و 
یک روز لبنیات. 

پیکانی ها 
مدعی اند که 

تماشاگران 
آمل هدفمند 
به بازیکنان و 

مربیان این تیم 
فحاشی کرده اند 

و آملی ها هم 
می گویند به 

کسی توهینی 
نشده و پیکان 

اگر مدرک دارد، 
رو کند

 درست در روزی که فینال لیگ برتر مردان برگزار 
می شود، تیم ملی والیبال زنان هم تمریناتش را آغاز 
می کند. تیم امسال، تفاوت عمده ای با تیم سال پیش 
دارد. کمپدلی، سرمربی ایتالیایی رفته و جایش را به 
فاطمه رشیدی داده است. رشیدی با پیکان قهرمان لیگ 
شد و حالا هم باید پیکان را برای جام باشگاه های آسیا 
آماده کند و هم تیم ملی را برای قهرمان آسیا و بازی های 

آسیایی آماده کند. مشکل او کمبود بازیکن است.

  هر چند تیم ملی با کمپدلی نتایج خوبی 
نگرفت اما شما جایگزین سرمربی خارجی شده اید 

و توقعات شاید بالا باشد.
کار سخت است، چه با سرمربی ایرانی چه با سرمربی 
خارجی. به هر حال فدراسیون به من اعتماد کرده و 
امیدوارم که بتوانیم نتایج  خوبی بگیریم. من بازیکن 
تیم ملی بوده ام و توقعات بیشتر هم هست. اما باید نگاه 
منطقی داشته باشیم. من همه تلاش خودم را می کنم 
اما پیش بینی اینکه چه اتفاقی می افتد، حرفه ای نیست. 
فقط امیدوارم نتایجی بگیریم که سربلند شویم. درست 
است خانم کمپدلی رفته و من مسئولیت سنگینی دارم اما 
برنامه ریزی کرده ام و سعی می کنیم نقاط ضعف سال های 
گذشته را برطرف کنیم. ما در کنار نتیجه باید بازیکنان 
جوان را پرورش بدهیم که این کار هزینه بر است. از سال 

پیش این کار آغاز شده است. فدراسیون تیم های زنان را 
در 3رده به مسابقات تدارکاتی اعزام کرد.

  چند سالی است که والیبال می تواند 
در مسابقات برون مرزی شرکت کند اما کیفیت 

بازیکنان آنطور که باید رشد نمی کند.
قبول دارم سرعت رشد بازیکنان کند است. بازیکن خوب 
زیاد داریم ولی کسانی که بتوانند در اردوها حاضر شوند، 
زیاد نیستند. مسئله این است که شرایط خانوادگی و 
کاری شان اجازه نمی دهد که در اردوها باشند. آنها مثل 
مردان نیستند که راحت بتوانند در اردوها شرکت کنند. 
در تیم مردان در 2-3گروه می شود بازیکن به اردو دعوت 
کرد اما ما فقط با یک گروه اردو می گذاریم. بازیکنان یا 
متاهل هستند و یا درگیر کارند و شرایط ماندن در اردو 
را ندارند. در تیم های نوجوانان و جوانان این مشکل را 
نداریم و بازیکنان از طرف خانواده حمایت می شوند اما در 
تیم بزرگسالان اینطور نیست، خود بازیکنان مسئولیت 

زندگی شان را به  عهده دارند.

  راه حلی برای این مشکل نیست؟
در کل با محدودیت بازیکن مواجهیم. سال پیش چند 
بازیکن خداحافظی کردند و چند نفر آسیب دیده هم داریم. 
به هر حال از همه ظرفیت ها استفاده می کنیم و امیدوارم 

بازیکنان جوان باانگیزه در کنار باتجربه ها بتوانند خوب 
نتیجه بگیرند. ما به بازیکن قدبلند باکیفیت نیاز داریم. البته 
قد و فیزیک مناسب مهم است اما کیفیت هم اهمیت دارد. 
این درست نیست که بازیکن جوان را به تیم ملی دعوت 
کنیم و روی او کار کنیم. جوانان باید در باشگاه ها ساخته 
شوند. اما تعداد بازیکنان جوانی که باشگاه ها می توانند 
داشته باشند محدود است. از طرف دیگر برای باشگاه ها 
نتیجه مهم است و ترجیح می دهند از بازیکنانی استفاده 
کنند که تجربه دارند. از نظر من بهتر است نوجوانان و 

جوانان مستعد در تیم جداگانه ای در لیگ شرکت کنند.

  شما هم سرمربی تیم ملی هستید و هم 
سرمربی پیکان. در تیم مردان هم همین شرایط 
هست. شاید این شائبه پیش بیاید که شما در تیم 

ملی به بازیکنان پیکان بیشتر بها بدهید.
بیشتر بازیکنان تیم ملی در 4تیم اول لیگ تقسیم 
شده اند. ما آنها را دعوت کرده ایم. من حتی در تیم 
باشگاهی ام هم به اسم ها توجه نمی کردم و بازیکنانی که 
از نظر فنی خوب بودند در اولویت بودند. الان هم پیکان 
نگاه ملی دارد. ما اردیبهشت ماه جام باشگاه های آسیا را 
داریم و اردوی پیکان و تیم ملی با هم برگزار می شود. این 
به نفع 2 تیم است و حتی می توانیم بازی تدارکاتی بین 

2 تیم برگزار کنیم.

سرپرست با اقتدار رئیس شد

محدودیت 
بازیکن داریم

فاطمه رشیدی، سرمربی جدید تیم ملی می گوید 
والیبال بازیکن کم ندارد اما هنوز هم تعدادی از 

زنان به خاطر شرایط خانوادگی و کاری نمی توانند 
در اردوهای بلندمدت شرکت کنند


